川预学〔2022〕132号

四川省预防医学会
关于举办职业健康监护质量控制专委会成立大会暨第一次学术会议的通知
各相关医疗单位：

我省职业健康检查机构水平参差不齐，在职业健康检查工作中，职业病危害因素识别不准确、检查检验过程质量控制不规范、相关处置处理不合规等现象的存在，严重影响了我省职业健康检查工作的质量和水平，导致劳动者的健康权益和就业权得不到有效保障，也影响了用人单位的正常生产运行。为提升我省职业健康检查质量，完善全省职业健康监护质量控制网络，提升全省职业健康检查机构管理者、主检医师及相关技术人员的专业素养，促进学术交流，提高学术凝聚力，四川省预防医学会拟定于2022年12月23-24日在成都举办“职业健康监护质量控制专委会成立大会暨第一次学术会议”。现将会议有关事宜通知如下：
一、会议内容

1、职业健康监护质量控制专委会成立大会相关议事：

    1）选举成立职业健康监护质量控制专委会；

    2）职业健康监护质量控制专委会任务内容；

    3）职业健康监护质量控制专委会阶段规划。

2、职业健康监护现状分析；

3、职业健康检查关键技术探讨及职业病防治动态；

4、职业健康监护学术讨论；

会议时间、地点
（一）会议时间

1、注册报到时间：12月23日 16：00-19：00
2、职业健康监护质量控制专委会选举会议时间：      12月23日 19:00-21:00，职业健康监护质量控制专委会候选人参会

3、第一次学术会议时间：12月24日 8：30-13：00

（二）会议地点

成都大成宾馆(地址:成都市锦江区人民南路二段34号)三、参会人员
（一）职业健康监护质量控制专委会委员候选人（候选人无故不到会者，视为自动放弃委员资格）。

（二）从事职业健康监护相关专业的人员。

全省各级疾控中心、科研院所、高等医学院校、各级医疗机构和各社区卫生服务中心（乡镇卫生院）从事职业病防治、职业健康检查、职业病诊断的专业人员。
四、报名缴费
（一）参会人员每人收取会务费600元，会议用餐统一安排；会议住宿自行预定，费用自理。住宿及交通费用按规定回原单位报销。
建议住宿地点：成都大成宾馆(地址:成都市锦江区人民南路二段34号)住宿标准：单/标间：320元/间/天（因房间数量有限，请提早预定，若需住宿请自行联系酒店预订，联系人：罗经理13880336544）。
（二）缴费可通过微信在线支付提前缴费，或现场刷卡或现金缴费，也可提前银行转账（户名：四川省预防医学会，开户行：交行华西支行，账号：5116 0901 7018 1501 29984 ）。如需转账请在转帐单上注明“职业健康监护质量控制专委会成立大会暨第一次学术会议”，报到当天凭转账凭证报到注册。

（三）非参会代表食宿自理。

五、其他事项
1.为确保成立大会委员选举顺利进行，请委员候选人务必参会，无故不到会者，视为自动放弃委员资格。确因有事不能参加选举会议者，须向学会秘书处请假，并委托人员参加会议，且必须填写选举委托书（详见附件1）
2. 微信登录 “四川省预防医学会”小程序报名、缴费、开票（详见附件2）。
3.关于疫情防控提示：根据新冠疫情防控要求，所有参加会议的人员必须出示个人健康码（绿码）、测量体温、全程规范佩戴口罩，并提供48小时内核酸检测结果阴性报告。如近21天有高、中风险地区旅游史，有发热、咳嗽等相关症状，居民健康码为红码、黄码的人员暂不能参加会议。

六、会议联系人
四川省预防医学会       申文荣：18981958298

晋  玲：13458679993

职业健康监护质量控制专委会  邓 璐：17780667105

附件：1.四川省预防医学会职业健康监护质量控制专委会选举成立会议选举委托书
2.参会报名缴费步骤流程
  3.四川省预防医学会微平台-小程序二维码

四川省预防医学会

2022年12月6日

附件1

四川省预防医学会

职业健康监护质量控制专委会

选举成立会议选举委托书
本人因事无法参加2022年 12 月 23日召开的四川省预防医学会职业健康监护质量控制专委会选举成立会议，现特委托           同志代替本人行使选举权，对其选举中的选择无异议。
特此声明。
              委托人（签名）
                      年   月   日
附件2

参会报名步骤流程
1.微信扫描（附件3）进入“职业健康监护质量控制专委会成立大会暨第一次学术会议”，会议详情页面。

2.下拉至页面底部，点击“去报名”。

3.点击“新增参会者”。

4.参会代表点击“参会代表通道”，授课专家点击“授课专家通道”，填写个人报名相关信息。

5.核对填写信息无误后，选择“提交”。

6.本次会务费支持微信支付在线缴费。 也可在现场以现金、刷卡、微信、支付宝等方式收取。
7.填写发票信息：

（1）、点击去开票：完成缴费后，请勿关闭页面，直接点击去开票。选择相应会议，在页面底部点击去开票。

（2）、点击右上角管理抬头：选择“企业”输入单位名字，如系统自动检索到税号，直接点击相应单位税号即可，如无搜索结果，点击底部自行添加抬头，税号。

（3）、选择抬头名称：完成添加以后返回发票申请页面，选择抬头名称，点击选择，选择已添加的企业名称。

（4）、填写收票人信息：信息选择完成后填写收票人信息，完成后点击提交。发票信息提交完成后，进入后台审核 ，电子发票将于会议期间发送到收票人邮箱。

注：如完成缴费后退出页面，再次提交开票信息请进入“四川省预防医学会”小程序，选择学术活动-个人中心-我的发票按照上诉步骤进行开票。

如对步骤有疑问，请咨询会务组刘欢，电话13897987546

附件3
四川省预防医学会微平台-小程序二维码
[image: image1.jpg]

 四川省预防医学会                      2022年12月6日印发